
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.07.2022 м. Київ № 503

Про затвердження Порядку оцінки шкоди, заподіяної внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації проти України та воєнних дій на території 
України, у сферах безпеки судноплавства в акваторії українських портів у 
Дунайському регіоні та перевезень залізничним транспортом

Відповідно до пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів України
від 30 березня 2022 року № 255-р «Деякі питання гарантування безпеки 
судноплавства в акваторії українських портів у Дунайському регіоні та 
перевезень залізничним транспортом»  н а к а з у ю:

1. Затвердити Порядок оцінки шкоди, заподіяної внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України та воєнних дій на території України, у 
сферах безпеки судноплавства в акваторії українських портів у Дунайському 
регіоні та перевезень залізничним транспортом, що додається.

2. Управлінню морського та річкового транспорту (Я. Ілясевич) забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 
в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.



2

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника Міністра 
Ю. Васькова.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


